

VAKEDno-2023-2866**Valokopiointisopimuksen hyväksyminen vuosille 2023–2025 (Kopiosto ry)**

Hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy ja Kopiosto ry ovat päässeet yhteisymmärrykseen tekijänoikeudellisesti suojattujen teosten valokopiointin tekijänoikeuskorvauksia koskevasta suositussopimuksesta vuosille 2023–2025. Suositussopimuksessa on kyse tekijänoikeusluvasta, jolla hyvinvointialueiden työntekijät voivat käyttää tekijänoikeuden suojaamia teoksia työssään tiettyjen lupaehtojen mukaisesti.

Tekijänoikeuskorvaus perustuu osapuolten välisiin neuvotteluihin sekä Kopioston ja Kuntaliiton vuonna 2021 teettämän kopiointitutkimukseen tekijänoikeudellisesti suojatun aineiston kopiointin ja käytön määrästä sosiaali-, terveys- ja pelastustoimen toimipaikoissa. Korvausta määriteltäessä on huomioitu vuoden 2023 alussa voimaan tullut sote-uudistus.

Korvaus on 6,05 euroa vuonna 2023, 6,18 euroa vuonna 2024 ja 6,73 euroa vuonna 2025 per hyvinvointialueen työntekijä. Korvaukseen lisätään voimassa oleva arvonlisävero.

Suositus sopimuksen mukaan hyvinvointialueilla on tekijänoikeuslupa voimassa taannehtivasti 1.1.2023 alkaen ja laskutus tehdään takautuvasti 1.1.2023 alkaen. Kopiosto lähettää lähiaikoina hyvinvointialueille kopiointilupaa koskevat sopimukset tekijänoikeuden suojaamien julkaisujen osittaiseen kopiointiin ja digitaaliseen käyttöön.

Lupaehtojen mukainen kopiointilupa tulee voimaan 1.1.2023 alkaen, kun sopijapuolet ovat allekirjoittaneet tämän sopimuksen. Sopimus on voimassa toistaiseksi.

Päätöksen peruste

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosääntö 46 §

Päätös

Päätän hyväksyä ja allekirjoittaa liitteenä olevan kopiointisopimuksen Kopiosto ry:n kanssa.

Tiedoksi

Hyvil Oy, Kopiosto ry

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen, konsernipalvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 18.8.2023 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköisesti 18.8.2023

Oikaisuvaatimus

§ 28

Oikaisuvaatimusohje**Oikaisuvaatimusohjeet**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.